
Об избрании председателя Нововоскресеновского  сельского Совета народных депутатов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

(шестой созыв)

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

 1 / 4



Об избрании председателя Нововоскресеновского  сельского Совета народных депутатов

Об избрании председателя Нововоскресеновского

  

сельского Совета народных депутатов

  

  

  

 Принято Нововоскресеновским сельским Советом народных депутатов

  

 27 января 2022г 

  

  

  

Председатель Нововоскресеновского В соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации» (изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования
Нововоскресеновский сельсовет,  личного заявления Батуевой Анны Сергеевны,
сельский Совет народных депутатов

  

решил:

  

 2 / 4



Об избрании председателя Нововоскресеновского  сельского Совета народных депутатов

  

1. Удовлетворить заявление Батуевой Анны Сергеевны об освобождении ее с
должности председателя Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов.

  

2. Избрать председателем Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов
депутата Толстокулакову  Нину  Николаевну.

  

  

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

  

  

  

  

Сельского Совета народных депутатов                                            Н.Н.
Толстокулакова

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                                        С.В.
Семенко

  

 3 / 4



Об избрании председателя Нововоскресеновского  сельского Совета народных депутатов

  

  

с. Нововоскресеновка

  

от 27.01.2022 №216

  

  

 4 / 4


